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          Återställ PC-data nu
          Återställ förlorade / raderade data från dator, hårddisk, flash-enhet, minneskort, digital kamera och mer.

            Gratis nedladdning   Gratis nedladdning   

        

        
          Återställ Windows Data
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	 excel 
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  Enkla sätt att återställa PDF-filer från extern hårddisk

       Uppdaterad av Valyn Hua / 20 juni 2023 09:30

  
                    
                        
                    Jag sparade vårt forskningsprojekt som en PDF-fil för att lättare kunna se det under presentationen. Min gruppkamrat trodde dock att det fortfarande var sparat som ett Word-dokument när hon raderade onödiga filer, som de nedladdade PDF-filerna. Kort sagt, hon raderade oavsiktligt vår forskning. Kan någon hjälpa oss att återställa PDF-filer från externa hårddiskar?

  Portable Document Format eller PDF-filer används ofta för skol- eller arbetsrelaterade uppgifter. Det är en filtyp som gör dokument mer bekväma att presentera på grund av dess enkla gränssnitt. Därför använder studenter, kontorsanställda och fler människor PDF-filer för att spara värdefulla dokument, vilket gör dem viktiga att behålla eller lagra på datorn. Tyvärr kan vi inte förhindra olyckliga omständigheter som leder till att filer raderas.

  Att förlora filer, som PDF-filer, är ett typiskt problem för många enhetsanvändare. Därför har flera hämtningsstrategier också utvecklats för att tillgodose just denna fråga. Och när vi gick igenom webben hittade vi de mest enkla verktygen för att återställa PDF-filer. Vi testade och garanterade också deras effektivitet för att ge dig de korrekta instruktionerna för deras användning. Vänligen prova varje del för att hämta dina data.
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  Del 1. Hur man återställer raderade PDF-filer från hårddisken med FoneLab Data Retriever

  Om du önskar ett säkert och okomplicerat verktyg för dataåterställning, välj FoneLab Data Retriever. Det är ett tredjepartsprogram specialiserat på återställa flera filtyper på en hårddisk, dator, minneskort, flash-enhet, digitalkamera, etc. De datatyper den kan Recover är format som PDF-filer, Word, Excel och mer. Således kan du förvänta dig att dina PDF-filer ska återställas säkert när du använder den här metoden. Och oavsett om du oavsiktligt raderade dina filer, upplevde ett oönskat format eller stötte på ett datavirus, kunde FoneLab Data Retriever fortfarande returnera dina data oavsett.

  
     
       FoneLab Data Retriever
        FoneLab Data Retriever - återställ data för borttagning / borttagning från dator, hårddisk, flash-enhet, minneskort, digitalkamera med mera.

      

    

    	
        
          
        
        Återställ foton, videor, dokument och mer data med lätthet.
	
        
          
        
        Förhandsgranska data innan återställning.


     Gratis nedladdning Gratis nedladdning Läs mer

  

  Se den användarvänliga processen nedan som ett mönster att återställa PDF-filer från en formaterad hårddisk med FoneLab Data Retriever:

  steg 1Leta upp FoneLab Data Retriever-webbplatsen i din webbläsare och klicka sedan Gratis nedladdning när du tittar på den i sidans vänstra område. Installationsfilen kommer att sparas på din dator och du måste öppna och hantera programmets installation med den. Operationen kommer att ske inom en minut, och du behöver bara vänta utan komplexa anvisningar. När processen är klar, tryck Börja nu i programfönstret och kör det på din dator.

  
  steg 2Flera datatyper kommer att visas i den övre delen av hämtningsverktygets gränssnitt. Filtypen Dokument finns i den näst sista rutan till höger. Markera kryssrutan och fortsätt sedan till Hårddiskar under. Välj din hårddisk eller de andra externa enheterna som är anslutna till din dator senare vid behov. Klicka efteråt scan för programmet att bläddra i dokumenten, inklusive PDF-filerna på enheten.

  
  steg 3Endast snabbskanningen kommer att bearbetas på följande gränssnitt, men du kan köra Deep Scan uppe till höger för en mer omfattande skanningsprocess. Denna funktion hjälper om du inte ser dina önskade PDF-dokument i den första Quick Scan. Under tiden öppnar du Dokument mapp på skärmen för att se mapparna kategoriserade efter dokumentformat.

  
  steg 4Hitta och ange den PDF-namngivna mappen för att se dina raderade eller förlorade PDF-filer i gränssnittet. Efter det anger du filens namn i det övre vänstra sökfältet för att hitta objektet snabbare. Eller så kan du också bläddra för att söka efter det manuellt. När du har hittat den klickar du på Recover fliken i programgränssnittets nedre högra område för att återställa PDF-filen till din dator.
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  Del 2. Hur man återställer raderade PDF-filer från hårddisken via filhistorik

  Filhistorik är en officiell säkerhetskopierings- och återställningstjänst på Windows. Eftersom de flesta PDF-filer är viktiga dokument, finns det en stor möjlighet att du har säkerhetskopierat dem för att förbereda dig för sådana olyckliga situationer. Om så är fallet har du förmodligen behållit den externa enhet du använde för att lagra dina säkerhetskopior. Och det är allt du behöver för att utföra återställningsprocessen av din säkerhetskopia, som innehåller PDF-filerna, på din Windows-dator.

  Handla enligt de enkla instruktionerna nedan för att bemästra hur man återställer raderade PDF-filer från en hårddisk via onlineverktyget Filhistorik:   

  steg 1Välj sökikonen på skrivbordsskärmens nedre vänstra område, skriv "återställ filer" i fältet. Det preliminära resultatet som kommer att dyka upp är Återställ dina filer med filhistorik. Klicka på den för att se File History gränssnitt.

  
  steg 2För att se dina säkerhetskopior måste den externa enhet där du lagrade dem vara ansluten till datorn. På detta sätt kommer dina säkerhetskopierade data, inklusive PDF-dokumenten, att skannas och visas på skärmen.

  steg 3När säkerhetskopiorna visas, lokalisera och välj önskad PDF-fil och tryck sedan återställa för att återställa den till sin tidigare plats. Men om du vill spara den på en annan destination, högerklicka på återställa knappen och välj återställa. Ställ sedan in dess nya plats.

  
  Del 3. Hur man återställer raderade PDF-filer från hårddisken med ett PDF-reparationsverktyg inbyggt i Adobe Acrobat

  Under tiden, om du vill återställa din PDF-fil eftersom den är skadad, använd Adobe Acrobats inbyggda reparationsverktyg för att återställa den till normal status. Detta verktyg återställer ditt dokument till dess tidigare oskadade version. Det kan dock hända att du saknar dina senaste ändringar av PDF-filen om versionen inte ingår i de sparade, oskadade versionerna.

  Låt dig vägledas av de otvetydiga instruktionerna nedan för att återställa PDF-filer från en extern hårddisk med hjälp av PDF-reparationsverktyget inbyggt i Adobe Acrobat:

  steg 1Kör programmet Adobe Acrobat Reader på din dator. Klicka på den övre vänstra delen av gränssnittet Hjälp fliken och välj sedan Reparera installation från rullgardinsmenyn.

  
  steg 2Om filen fortfarande är skadad efter det, högerklicka på PDF-filen och välj sedan Återställ tidigare versioner från popup-alternativen. När de tidigare sparade filversionerna visas väljer du en att återställa.
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  Del 4. Vanliga frågor om hur man återställer raderade PDF-filer från hårddisken

 
              
                            
        
                        
                            
                  
                    1. Hur återställer jag raderade PDF-filer på min Android-telefon?

  De tillhandahållna metoderna ovan är främst för att återställa PDF-filer från hårddisken, men som tur är, FoneLab Data Retriever stöder flyttbara enheter, som smartphones. Därför kan du navigera i samma steg i del 1 för att ansluta din enhet och återställa dina PDF-dokument på din Android-enhet.


                
                        
                            
                        
                        
                            
                  
                    2. Kan du återställa raderade PDF-dokument i papperskorgen?

  Jo det kan du. Papperskorgen är en av Windows standardmetoder för att undvika dataförlust. Filerna du raderar från din dator raderas inte omedelbart, eftersom de automatiskt lagras i den här mappen. Så om du inte har gjort det ännu tömt papperskorgen, kan du snabbt återställa dina PDF-dokument därifrån.
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  Förhoppningsvis hjälpte de ovan nämnda teknikerna dig att returnera de raderade PDF-filerna till din dator. För fler lösningar för olika enhetsproblem, vänligen gå till FoneLab Data Retriever plats.
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